UBND HUYỆN XUÂN LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:        /TB-KTHT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xuân Lộc, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai
(20/01/2025)

- 7h05’: Chào cờ, sinh hoạt cơ quan
đầu tuần (Ban Lãnh đạo).
- Làm việc tại cơ quan (Ban Lãnh
đạo).

- Làm việc tại cơ quan
(Ban Lãnh đạo).

Thứ ba
(21/01/2025)

- 7h-8h: Trực tiếp công dân, doanh
nghiệp (đ/c Việt-TP).
- Làm việc tại cơ quan (Ban Lãnh
đạo).

- Làm việc tại cơ quan
(Ban Lãnh đạo).

Thứ tư
(22/01/2025)

- 7h-8h: Trực tiếp công dân, doanh
nghiệp (đ/c Việt-TP).
- Làm việc tại cơ quan (Đ/c Việt-TP,
đ/c Hùng-PTP).
- 8h: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ
ngành Công Thương năm 2025 (đ/c
Hà-PTP).

- Làm việc tại cơ quan
(Ban Lãnh đạo).

Thứ năm
(23/01/2025)

- 7h: Dự viếng Đền thờ liệt sỹ huyện
nhân dịp kỷ niệm 95 năm ngày thành
lập Đảng Cộng sản Việt Nam
(03/02/1930 - 03/02/2025) và mừng
Xuân Ất Tỵ năm 2025 theo giấy mời số
34/GM-UBND (Ban Lãnh đạo).
- Làm việc tại cơ quan (đ/c Việt-TP,
đ/c Hà-PTP).
-9h: Làm việc với Điện lực Xuân Lộc
về chuẩn bị nguồn điện phục vụ Hội
trại tòng quân huyện Xuân Lộc năm
2025 (đ/c Hà-PTP).

- 14h: Dự Lễ mặt kỷ niệm
95 năm ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam
theo Giấy mời số 385-
GM/HU (đ/c Việt-TP).
- Làm việc tại cơ quan (đ/c
Hùng-PTP, đ/c Hà-PTP).

Thứ sáu
(24/01/2025)

- 8h: Họp Thành viên UBND huyện
(đ/c Việt-TP).
- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hùng-PTP,
đ/c Hà-PTP).

- Làm việc tại cơ quan
(Ban Lãnh đạo).

Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo Phòng thực hiện các nhiệm vụ khác do
UBND huyện phân công và công việc phát sinh, đột xuất khác./.

   Nơi nhận:
 - Huyện ủy (báo cáo);
 - UBND huyện (báo cáo);
 - Các cơ quan, đơn vị;
 - UBND các xã, thị trấn;
 - Lãnh đạo, Công chức Phòng KT&HT;
 - Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Anh Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Anh Việt<vietla@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:49:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:49:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:49:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!